ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 420

от 27 июня 2024 года
г. Дегтярск

Об организации детской оздоровительной кампании
на территории городского округа Дегтярск в 2024 году

В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
заслушав  информацию  начальника  Управления  образования   городского  округа
Дегтярск   об  организации  детской  оздоровительной  кампании   на  территории
городского округа Дегтярск в 2024 году,  руководствуясь статьёй 23 Устава городского
округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:
1.Информацию начальника Управления образования  городского округа Дегтярск

об организации детской оздоровительной кампании  на территории городского округа
Дегтярск в 2024 году принять к сведению (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
3.Опубликовать  настоящее  Решение  Думы  городского  округа  Дегтярск  в

информационном  бюллетене  Думы   и  администрации  городского  округа  Дегтярск
«Муниципальный вестник» и обнародовать  на официальном сайте городского округа
Дегтярск в сети Интернет – http  ://  degtyarsk  .  ru  .

4.Контроль за  публикацией настоящего Решения возложить на администрацию
городского округа Дегтярск.

5.Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить
на постоянную комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике.

Председатель Думы городского округа Дегтярск                               И.Н. Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=472832
http://degtyarsk.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW071&n=364096&dst=100294